





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	sledování kandidátů


	






    
        Sledování kandidátů

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						sledování kandidátů
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    

    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Přerov
	Cheb
	Pardubice
	Prostějov
	Zlín
	Kutná Hora
	Žďár nad Sázavou
	Česká Lípa
	Chomutov
	Praha




    Top lokality brigády

    	Opava
	Tuchoměřice
	Příbram
	Říčany, okres Praha-východ
	Benešov
	Cheb
	Ústí nad Orlicí
	Zruč nad Sázavou
	Žižkov, Praha
	Rakovník




    Top profese

    	Zdravotní asistent / asistentka
	Hasič / Hasička
	Referent / Referentka
	Elektroinženýr / Elektroinženýrka
	Provozní ředitel / ředitelka (COO)
	Bednař a obalovač / Bednařka a obalovačka
	Aranžér / Aranžérka
	Elektrikář / Elektrikářka
	Obsluha strojů
	Vědec / Vědkyně




    Top společnosti

    	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	Skanska a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Easy-prace.cz
	životní pojištění
	důchodce
	pohovor
	pracovní smlouva
	osob se zdravotním postižením
	zaměstnanecké výhody
	mzdové účetnictví
	Prácezarohem.cz
	pobočka





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Expert/ka na prediktivní modely
	Správce sociálních sítí - 35-40.000 Kč / měs.
	Zápis Odběrných Míst - Havířov
	Konzultant/ka prodejny T-Mobile Litomyšl
	Otevíráme McDonalds na nám. Bratří Synků, vydělek až 30000/m
	Asistent/ka Prodeje (Sales Assistant)
	Skladník v Krupce
	Kuchař / Kuchařka - Moneta Money Bank, směny 06:00-14:30
	Pracovník Obchodního Provozu-  Pekárna (Žatec)
	Vrchní číšník - servírka




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pracovníci do různých skladů-zálohy,ubytování
	Dispečer - nástup ihned
	Asistent/ka prodeje CCC - Nový Smíchov (30 h. týdně)
	Montér Dřevostaveb
	Stavbyvedoucí/Projektový Manažer
	Operátor výroby do Německa s ubytováním ZDARMA/ 2.164€
	Pracovník, Pracovnice V Sociálních Službách - Jen Noční Směny
	Prodavač/ka 20 hodin týdně - Jihlava (2280)
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Mladé Boleslavi
	360 Pizza Hledá Pizzaře!




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Velká Bíteš
	Lázeňská / lázeňský _ uklízečka / uklízeč pro bazény Lužánky
	Pomocná síla do kuchyně - Žatec, Louny - NEXEN
	Kontrola oblečení pro ženy za 144Kč bez nočních
	Přijímací technik BMW
	Garanční technik servisu Mercedes-Benz (M/Ž)
	Zástupce manažera daňových skladů
	Konstruktér jednoúčelových strojů – spolupráce na mezinárodních projektech
	Pracovníci do různých skladů-zálohy,ubytování
	Personál prodejny Teta drogerie - Mladá Boleslav (2800)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 40 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 118 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 182 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















